

## Příloha k objednávce

Traťová rychlost 30 km/h pro vozidla přechodnosti 3	4 ks
Staničník 196,200 bílý doměrka 184	1 ks
FeZn sloupek dl.3,5m průměr 60 mm	2 ks
Víčko PVC průměr 60 mm	2 ks
Objímka AL, kompletní, jednodílná průměr 60 mm	10 ks
Vrut zemní průměr 60 mm délka 900mm	2 ks

Vč. dopravy na TO České Velenice, Revoluční 680, 378 10 České Velenice

Stůj - červený terč drážní	4 ks
Rychlostník (N) – hranatý bílý 30 700x500mm	4 ks
A 32a, železniční přejezd jednokolejný	30 ks
Objímka AL, kompletní, jednodílná	30 ks
FeZn sloupek dl.3,0m	10 ks
FeZn sloupek dl.3,5m	10 ks

Vč. dopravy na TO Blatná, Riegrova 1364, 388 01 Blatná

návěstní těleso na přestavník výhybky (kostka) –	8 ks
samolepící reflexní šipky	
návěst „Konec kusé koleje“ –	6 ks
návěst“ Rychlostník 40“ –	6 ks
návěst „Rychlostník 50“ –	6 ks
návěst „Mašinka“ –	6 ks
návěst „Místo zastavení“ –	8 ks
návěst „Konec nástupiště“ –	6 ks
Trubky pozinkované 18 ks + objímky, šrouby, matice + plastové krytky	

Vč. dopravy na TO Prachatice, Nádražní 386, 383 01 Prachatice

Zákaz posunu	2 ks
--------------	------

Vč. dopravy na TO Strakonice, U hajské 1430, 386 01 Strakonice

Objednávka č.:

TO STRAKONICE

Dodavatel:

ARAPLAST spol. s r.o.  
Hybešova 419  
679 11 Doubravice nad Svitavou


Odběratel:

Správa železnic, státní organizace  
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1

Datum vystavení:

1.2.2022

Množství	Název zboží, popis, provedení			JC bez DPH	Cena celkem bez DPH
2	N 112	500 x 500	Zn prolis, R1	514,00	1 028,00
4	US-1 60			25,00	100,00
1	Doprava			150,00	150,00

Vystavil: 

Součet	1 278,00 Kč
DPH 21%	268,38 Kč
Celkem	1 546,38 Kč
<b>K úhradě</b>	<b>1 546,00 Kč</b>

Objednávka č.:

TO ČESKÉ VELENICE

Dodavatel:

ARAPLAST spol. s r.o.  
Hybešova 419  
679 11 Doubravice nad Svitavou

Odběratel:

Správa železnic, státní organizace  
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1

Datum vystavení:

20.1.2022

Množství	Název zboží, popis, provedení	JC bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Staničnick 480 x 610 Zn prolis, R1	586,00	586,00
4	Rychl. 3 kr. 700 Zn prolis, R1	683,00	2 732,00
10	US-1 60	25,00	250,00
2	Víčko 60	10,00	20,00
2	Zn 60 - 350 cm	490,00	980,00
2	Zemní vrut pr. 60 - 900	550,00	1 100,00
1	Doprava	400,00	400,00

Vystavil: 

Součet	6 068,00 Kč
DPH 21%	1 274,28 Kč
Celkem	7 342,28 Kč
<b>K úhradě</b>	<b>7 342,00 Kč</b>

Objednávka č.:

TO BLATNÁ

Dodavatel:

ARAPLAST spol. s r.o.  
Hybešova 419  
679 11 Doubravice nad Svitavou

Odběratel:

Správa železnic, státní organizace  
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1

Datum vystavení:

20.1.2022

Množství	Název zboží, popis, provedení			JC bez DPH	Cena celkem bez DPH
4	STŮJ	kr. 600	Zn prolis, R1	586,00	2 344,00
30	A 32a	1300	Zn prolis, R1	1 165,00	34 950,00
30	US-1 60			25,00	750,00
20	Víčko 60			10,00	200,00
10	Zn 60 - 350 cm			490,00	4 900,00
10	Zn 60 - 300 cm			420,00	4 200,00
1	Doprava			1 500,00	1 500,00

Vystavil:

Součet	48 844,00 Kč
DPH 21%	10 257,24 Kč
Celkem	59 101,24 Kč
<b>K úhradě</b>	<b>59 101,00 Kč</b>

Objednávka č.:

TO PRACHATICE

Dodavatel:

ARAPLAST spol. s r.o.  
Hybešova 419  
679 11 Doubravice nad Svitavou

Odběratel:

Správa železnic, státní organizace  
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1

Datum vystavení:

1.2.2022

Množství	Název zboží, popis, provedení			JC bez DPH	Cena celkem bez DPH
12	Rychl. N	700 x 500	Zn prolis, R1	613,00	7 356,00
6	Lokomotiva	700 x 250	Zn prolis, R1	404,00	2 424,00
8	Místo zastavení	600 x 400	Zn prolis, R1	645,00	5 160,00
6	N 137	600 x 400	Zn prolis, R1	645,00	3 870,00
6	N 112	500 x 500	Zn prolis, R1	514,00	3 084,00
76	US-1 60			25,00	1 900,00
18	Víčko 60			10,00	180,00
18	Zn 60 - 300 cm			420,00	7 560,00
1	Doprava			1 200,00	1 200,00

Vystavil:

Součet	32 734,00 Kč
DPH 21%	6 874,14 Kč
Celkem	39 608,14 Kč
<b>K úhradě</b>	<b>39 608,00 Kč</b>